
 

 

 
 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
1. Zadavatel 

 

Zadavatel Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 

Sídlo zadavatele Mladá Boleslav, Václavkova 950/II, PSČ 29301 

IČO: 00874680 

 

(dále jen “Zadavatel”). 

 
2. Veřejná zakázka 

Zadavatelem bylo dne 5.6.2019 zahájeno zjednodušené podlimitní řízení s názvem „Aktivizační centrum – 

denní stacionář“ (dále jen „Veřejná zakázka“). 

 

3. Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v přestavbě dvou chátrajících objektů, z nichž 

jeden je kulturní památka a musí se mu zachovat původní struktura venkovního zdiva. Stavební práce dále 

zahrnují vestavbu dalšího objektu, který stávající objekty spojí v jeden k využití zázemí pro sociální službu 

denního stacionáře. Součástí je též oprava zpevněných ploch, podle vydaného stavebního povolení a 

závazného stanoviska Národního památkového ústavu. Zhotovitel musí během stavebních prací 

respektovat restaurátorský dohled. 

Vymezení předmětu Veřejné zakázky prostřednictvím CPV kódu: 

45000000-7 Stavební práce, 45111200-0 Příprava staveniště a odklizovací práce, 45111213-4 Práce na 

vyklízení staveniště, 45111213-4 Technická příprava staveb, 45110000-1 Demolice a zemní práce, 

71510000-6 Průzkum stavenišť, 44212317-4 Konstrukce lešení, 45261420-4 Izolace proti vodě, 45321000-

3 Tepelné izolace, 90400000-1, Kanalizace, 39715210-2, Zařízení pro ústřední vytápění, 44162000-3, 

Potrubí, 45422000-1, Tesařské práce, 45261310-0, Klempířské práce, 45420000-7 Stavební zámečnictví a 

stavební truhlářské práce, 45430000-0 Pokládání podlahových krytin a obkládání stěn, 45442121-1 Nátěry 

staveb, 98394000-1 Čalounické služby, 45311000-0 Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení, 

42512300-1 Zařízení pro topení, větrání a klimatizaci. 

 

 



 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na Veřejnou zakázku: 

7.434.761,14 Kč bez DPH 

5. Druh zadávacího řízení:  

Veřejná zakázka na stavební práce v podlimitním režimu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle § 53 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 

 

6. Seznam účastníků zadávacího řízení: 

Poř. č. 

dodavatele 
Dodavatel a jeho identifikace 

1. SLAVOJ MB s.r.o., IČO 25740792, se sídlem Novákova 1328, Mladá Boleslav 293 01 

2. 
EMH stavební CZ s.r.o., IČO 01972197, se sídlem Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 

Praha 8 

  

7. Seznam vyloučených účastníků 

Ze zadávacího řízení nebyl žádný účastník vyloučen. 

8. Údaje o uzavření smlouvy:  

Smlouva na veřejnou zakázku byla uzavřena s účastníkem – EMH stavební CZ s.r.o., IČO 01972197, se 
sídlem Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8.  
 
Odůvodnění:  
Jelikož ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ hodnocena dle kritéria 
ekonomické výhodnosti, a to na základě nejnižší nabídkové ceny, byla smlouva na Veřejnou zakázku 
uzavřena s dodavatelem, který předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou – EMH stavební CZ s.r.o., 
IČO 01972197, se sídlem Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8. 
 

9. Poddodavatelé:  

Vybraný dodavatel bude Veřejnou zakázku plnit prostřednictvím následujících poddodavatelů: 

Identifikační údaje 

poddodavatele: 

Část plnění předmětu 
veřejné zakázky 

% finanční podíl 

ELEKTRO-HAJZLER 
Group CZ s.r.o., se sídlem Na 
Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 
Praha 8, IČO 28583531 

Elektroinstalace 10,9 

Jan Klouček, se sídlem: 294 13, 

Mohelnice nad Jizerou 44, IČO 

Ústřední vytápění, 
zdravotní technika, rozvod 

7,9 



 

 

03073734 plynu 

ČEMISTAV spol. Čermák 
a Mizera, se sídlem Josefa Jana 

Fučíka 364, 512 51, Lomnice nad 

Popelkou, IČO 74844873 

Povlakové krytiny, 
klempířské a tesařské 
konstrukce 

11,9 

 

V Mladé Boleslavi dne  
 
 

Za Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb  

 


		2019-10-23T16:53:38+0200
	Luďka Jiránková




